
 

 

 
 

  
 

 Direzione Personale, Organizzazione, Performance 
 Dirigente: Dott. Fabrizio Cherchi 
 Coordinamento personale docente e concorsi  

Settore concorsi personale tecnico amministrativo 
Via Università, 40 – 09124 Cagliari - Tel 070/675.2375-2378-2320-2055 -  
email: concorsi@unica.it - https://dirpersonale.unica.it/settoreconcorsi/   

SELEZIONE TECNOLOGO A T.D. AI SENSI ART. 24 BIS L. 240/2010 
CODICE SELEZIONE TECN_02_2025_DSMSP 
D.D. N. 204 DEL 27.02.2025, PUBBLICATA IN DATA 28.02.2025  
RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. MIRKO MANCHIA 
DICHIARAZIONE SELEZIONE DESERTA 

 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTA la Legge 9.05.1989, n. 168 e, in particolare, l’art. 6 che disciplina l’autonomia 

delle Università; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 recante “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 

nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario” e in particolare l’art. 24-bis, che disciplina la figura del 

tecnologo a tempo determinato; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27.03.2012, pubblicato 

nella G.U. - Serie generale - n. 89 del 16.04.2012, da ultimo modificato con 

D.R. n. 305 del 28.03.2022, pubblicato in G.U. n. 88 del 24.04.2022; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento dei tecnologi a tempo determinato di 

questo Ateneo, emanato con D.R. 8.06.2016, n. 722, modificato con D.R. 

9.11.2016, n. 122; 

VISTA la D.D. n. 204 del 27.02.2025 pubblicata in data 28.02.2025, con la quale è 

stata indetta presso questa Università, la selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il reclutamento di n. 1 tecnologo a tempo determinato (24 

mesi) e a tempo pieno (36 ore settimanali), per le attività di supporto alle 

attività del progetto di ricerca: “Valutazione dell’impatto delle malattie 

mailto:concorsi@unica.it
https://dirpersonale.unica.it/settoreconcorsi/


 

2 
 
 

fisiche sulla salute mentale in Europa” – a valere sulle risorse del progetto 

EU-MIND Titolo: EUropean Mental and physical health Initiative for people 

with severe Mental Disorders” cofinanziato dalla Commissione Europea 

nell’ambito della Call for transnational proposals 2023 “HEALTHCARE OF THE 

FUTURE”, che è iniziato il 12.06.2024 e avrà termine il 11.06.2027, 

Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica, Responsabile Scientifico: 

Prof. Mirko Manchia, Codice selezione TECN_02_2025_DSMSP;  

CONSIDERATO  che, alla data di scadenza dei termini per la presentazione delle domande, 

non risulta pervenuta alcuna candidatura per la selezione suindicata;  

DISPONE  

ARTICOLO UNICO - Per le motivazioni espresse in premessa, la selezione pubblica, di cui alla 

D.D. n. 204/2025 sopra citata, per il reclutamento di n. 1 tecnologo a tempo 

determinato (24 mesi) e a tempo pieno (36 ore settimanali), per le attività 

di supporto alle attività del progetto di ricerca: “Valutazione dell’impatto 

delle malattie fisiche sulla salute mentale in Europa” – a valere sulle risorse 

del progetto EU-MIND Titolo: EUropean Mental and physical health Initiative 

for people with severe Mental Disorders” cofinanziato dalla Commissione 

Europea nell’ambito della Call for transnational proposals 2023 

“HEALTHCARE OF THE FUTURE”, che è iniziato il 12.06.2024 e avrà termine 

il 11.06.2027, Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica, 

Responsabile Scientifico: Prof. Mirko Manchia, Codice selezione 

TECN_02_2025_DSMSP è dichiarata deserta.  

 
 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi  
Sottoscritto con firma digitale  


		2025-03-24T16:49:00+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




